

Årsredovisning

för

Hells Bells AB

559404-5444

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Agnes Hirdwall, Styrelseledamot

2025-06-13

Styrelsen för Hells Bells AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva artistisk verksamhet inom standup och skådespeleri. Produktion, arbete och konsultverksamhet inom media och kultur såsom film, TV, ljudproduktion, tryckta medier och webb.

Konsultverksamhet i form av föreläsande och handledning inom artistisk verksamhet och media-produktion. Tillhandahålla och försäljning av kulturellerade merchandise på internet och kulturevent.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23
Nettoomsättning	528	992
Resultat efter finansiella poster	-142	370
Soliditet (%)	63,3	77,1

Omsättningen har minskat med 46% på grund av mindre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	289 044	314 044
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		289 044	-289 044	0
Årets resultat			-141 773	-141 773
Belopp vid årets utgång	25 000	289 044	-141 773	172 271

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	289 044
årets förlust	-141 773
	147 271
disponeras så att	
i ny räkning överföres	147 271
	147 271

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-11-03
-2023-12-31
(14 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		527 910	992 263
Övriga rörelseintäkter		0	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		527 910	992 308

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-13 866	-15 923
Övriga externa kostnader		-166 507	-145 669
Personalkostnader	2	-473 186	-450 459
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 000	-10 667
Övriga rörelsekostnader		0	-7
Summa rörelsekostnader		-669 559	-622 725
Rörelseresultat		-141 649	369 583

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-165	-55
Summa finansiella poster		-124	-24
Resultat efter finansiella poster		-141 773	369 559

Resultat före skatt

-141 773 369 559

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-80 515
Årets resultat		-141 773	289 044

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 333	69 333
Summa materiella anläggningstillgångar		53 333	69 333
Summa anläggningstillgångar		53 333	69 333
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 900	1 500
Övriga fordringar		3 428	3 016
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 380	0
Summa kortfristiga fordringar		63 708	4 516
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		154 901	333 504
Summa kassa och bank		154 901	333 504
Summa omsättningstillgångar		218 609	338 020
SUMMA TILLGÅNGAR		271 942	407 353

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

289 044

0

Årets resultat

-141 773

289 044

Summa fritt eget kapital

147 271

289 044

Summa eget kapital

172 271

314 044

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

52 725

65 311

Övriga skulder

31 947

27 999

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

0

Summa kortfristiga skulder

99 672

93 310

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

271 942

407 353

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-11-03 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 333	
Inköp	0	80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 333	80 000
Årets avskrivningar	-16 000	-10 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 000	-10 667
Utgående redovisat värde	53 333	69 333

Hells Bells AB
Org.nr 559404-5444

7 (7)

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Agnes Hirdwall
Agnes Hirdwall

2025-06-13